ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND        Tân Yên, ngày       tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thường trực UBND huyện;

-  Các cơ quan: TN&MT, VP HĐND-UBND, Tư pháp huyện,

- UBMTTQ và các Tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Trung tâm văn hóa thông tin và thể thao huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 347/KH-UBND ngày 28/10/2022 của UBND huyện về

việc triển khai, thực hiện Luật Bảo vệ môi trường trên địa bàn huyện Tân Yên.

UBND huyện tổ chức Hội nghị tuyên truyền, phổ biến pháp luật về Luật Bảo vệ môi

trường và các văn bản hướng dẫn thi hành; Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu

về dự Hội nghị như sau:

1. Thành phần:

- Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bắc Giang: Có giấy mời riêng.

- Thường trực UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: TN&MT, VP HĐND-UBND, Tư pháp huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Trung tâm văn hóa thông tin và thể thao huyện dự và đưa tin

- Ở xã, thị trấn: Đại diện Lãnh đạo UBND xã, thị trấn, 01 Công chức Địa chính-

Xây dựng-Nông nghiệp và Môi trường, Tư pháp-Hộ tịch, Trưởng các thôn, tổ dân phố.

(Nhờ đ/c Chủ tịch UBND xã, thị trấn mời giúp các thành phần dự tập huấn của

xã, thị trấn và Trưởng các thôn, tổ dân phố).

2. Thời gian: Từ 13 giờ 30 phút, ngày 09/12/2022.

(Có chương trình hội nghị kèm theo)

3. Địa điểm: Hội trường Nhà văn hóa huyện Tân Yên.

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp Văn phòng HĐND-

UBND huyện chuẩn bị nội dung và các điều kiện tổ chức Hội nghị.

Đề nghị các thành phần tham dự có mặt đúng thời gian, địa điểm để hội nghị đạt

kết quả.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐVP, CVNN.

- Lưu: VT, TNMT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Luận

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị tuyên truyền, phổ biến pháp luật về Luật Bảo vệ môi trường,

 và các văn bản hướng dẫn thi hành
(Kèm theo Giấy mời số       /GM-UBND ngày       /12/2022 của Chủ tịch UBND huyện)

STT Thời gian Nội dung Ghi chú

1 13h30’-13h40’
Tuyên bố lý do, giới thiệu đại

biểu

Văn phòng

HĐND&UBND

huyện

2 13h40’-15h00’

Truyền đạt những nội dung của

Luật Bảo vệ môi trường và một

số văn bản hướng dẫn thi hành

Báo cáo viên Sở Tài

nguyên và Môi

trường tỉnh

3 15h00’-15h15’ Nghỉ giải lao

4 15h15’-16h00’

Truyền đạt một số văn bản

hướng dẫn thi hành và hướng

dẫn xử phạt vi phạm hành chính

về lĩnh vực môi trường

Báo cáo viên Sở Tài

nguyên và Môi

trường tỉnh

5 16h00’-16h20’

Thảo luận, nghe ý kiến của các

đại biểu và nghe giải đáp của

các đ/c Báo cáo viên

Báo cáo viên Sở Tài

nguyên và Môi

trường

6 16h20’-16h30’ Kết thúc hội nghị
Thường trực UBND

huyện

		luannv_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-12-06T10:44:46+0700

		2022-12-06T10:57:07+0700

		2022-12-06T10:57:17+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-12-06T10:57:33+0700